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Protokół Nr II/10 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 6 grudnia 2010 roku o godzinie 16.00 
w Pałacu w Czempiniu  

 
Obrady rozpoczęto w dniu 6 grudnia 2010 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zakończono w dniu 6 grudnia 2010 roku o godzinie 16.40.  
W II sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Ksiądz Andrzej Wojciechowski – Proboszcz Parafii w Czempiniu; 
• Ksiądz Józef Wachowiak  - Proboszcz Parafii w Głuchowie; 
• Jacek Karmiński – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń; 
• Burmistrz Gminy Czempiń – Dorota Lew – Pilarska; 
• Jan Kasperski – Komendant Gminny Związku OSP RP; 
• Dariusz Piotrowski – Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu; 
• Stanisław Wiśniewski – Prezes Chóru Harfa; 
• Skarbnik Gminy Czempiń – Halina Łączna, 
• Radca prawny – Roman Hojan; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu, 
• Pracownicy Urzędu Gminy w Czempiniu;  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządu Osiedla w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 6 grudnia 2010 
roku o godzinie 16.00 otworzył II sesję Rady Miejskiej i po powitaniu zaproszonych gości 
oraz radnych wskazał, że II sesja Rady Miejskiej w Czempiniu będzie miała charakter 
uroczysty z uwagi na złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Gminy 
Czempiń, którym przez kolejną kadencję będzie Pani Dorota Lew - Pilarska.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz oświadczył, iż zgodnie            
z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego 
składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad II sesji, do którego uwag nie 
wniesiono.  
Wobec powyższego porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawiał się              
w sposób następujący: 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3.   Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie Gminy. 
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4.  Ślubowanie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempiń.  
5.  Wystąpienie nowo wybranego Burmistrza Gminy Czempiń.  
6.  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempiń.   
7.  Wolne głosy i wnioski.  
8.  Zakończenie obrad II sesji.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz zaproponował, aby 
sekretarzem obrad II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu został Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej radny Maciej Głochowiak, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy braku 
głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” wybrała na sekretarza obrad II 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                     
w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew - Pilarska złożyła sprawozdanie o stanie Gminy.  
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Ślubowanie złożyła Dorota Lew - Pilarska wybrana ponownie w I turze wyborów na 
burmistrza Gminy Czempiń w dniu 21 listopada 2010 roku na urząd Burmistrza Gminy 
Czempiń w kadencji 2010-2014. Rotę ślubowania Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
zakończyła słowami: „Tak mi dopomóż Bóg”.   
Rota ślubowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   
 
Po złożeniu ślubowania na ręce Burmistrz Gminy Czempiń gratulacje wraz                                    
z okolicznościową wiązanką kwiatów w imieniu Rady Miejskiej w Czempiniu złożył 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz oraz zaproszeni 
goście.  
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska  wystąpiła ze słowami podziękowania – 
treść wystąpienia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Do punktu 6 porządku obrad: 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę Nr II/8/10 rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 6 grudnia 2010 roku              
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Czempiń przedstawioną 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa 
Sankiewicza. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.    

 
Do punktu 7 porządku obrad: 
 
W wolnych głosach i wnioskach: 
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Mieszkaniec Czempinia – Pan Antoni Pawlisiak, który złożył gratulacje Burmistrz Gminy 
Czempiń z okazji wyboru na kolejną kadencję i podkreślił swoje uznanie dla pani Dorota Lew 
- Pilarskiej.   
 
Do punktu 8 porządku obrad: 
   
Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Krzysztof Sankiewicz zamknął obrady II sesji i zaprosił zgromadzonych na poczęstunek.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu 
/-/ Krzysztof Sankiewicz 

 
 
Protokołował: 
mgr M. Głucha – Napierała  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


